

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2361/2021</div><div>Fornecedor: 4422</div></div><div><div>Licitação: 98/2021 - PR</div><div>- VOGAS MAGAZINE LTDA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
4	01-16-0902	BOLA DE BEXIGA Nº 9 CORES CINZA, LARANJA, MARROM, PRETO, AMARELO, AZUL, BRANCO, LILÁS OU ROSA - Pacote contendo 50 unidades. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	BALLONS	PCT	635,000	0,0000	14,7000	9.334,50	Venceu
5	01-16-0903	BOLA DE BEXIGA Nº 9 CORES VARIADAS NO MESMO PACOTE - Pacote contendo 50 unidades.	BALLONS	PCT	95,000	0,0000	14,7000	1.396,50	Venceu
15	01-16-0651	Cola EVA 90 g	Z.T.	UN	470,000	0,0000	5,5500	2.608,50	Venceu
20	01-16-0656	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR AZUL ROYAL; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	ONDA	UN	565,000	0,0000	5,5500	3.135,75	Venceu
22	01-16-0769	Folha de papel Kraft (pardo) – 66cm X 96cm – cor predominante: castanho – resistente a rasgo e tensão.	GRAFICA	UN	1.030,000	0,0000	0,8900	916,70	Venceu
23	01-16-0766	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: amarelo.	PREMIATTA	UN	2.180,000	0,0000	1,1500	2.507,00	Venceu
32	01-16-0238	LÁPIS 6B - CAIXA COM 12	LEO	CX	65,000	0,0000	16,5000	1.072,50	Venceu
42	01-16-0917	PAPEL CREPOM ONDULADO NAS CORES AMARELA, AZUL, BRANCO, ROSA, ROXO, VERDE OU VERMELHO. APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	GRAFICA	UN	1.122,000	0,0000	1,4500	1.626,90	Venceu
44	01-16-0256	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY PAPER PAPER FOTOGRAFICO A4 150G (BRILHANTE) GLOSSY PCT 50 FOLHAS	MASTER	PCT	46,000	0,0000	17,6000	809,60	Venceu
45	01-16-0257	PAPEL IMPERMEÁVEL CASCA DE OVO - CELULOSE, 297 MM, 210MM, FORMATO A4, 180G/M², BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAs.	USA	PCT	28,000	0,0000	17,8000	498,40	Venceu
47	01-16-0688	Pasta Polionda Ofício 24,5cm x 33,5cm x 5,5cm Azul	POLIBRAS	UN	1.030,000	0,0000	5,0000	5.150,00	Venceu
49	01-16-0691	PINCEL ATOMICO; NA COR AZUL; COM PONTA DE FELTRO RETANGULAR; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA	OFFICER	UN	10,000	0,0000	3,6000	36,00	Venceu
50	01-16-0090	PINCEL ATOMICO; NA COR PRETA - COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA	OFFICER	UN	10,000	0,0000	3,6000	36,00	Venceu
51	01-16-0091	PINCEL ATOMICO; NA COR VERMELHA - COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA	OFFICER	UN	10,000	0,0000	3,6000	36,00	Venceu
52	01-16-0692	PINCEL CHATO LONGO CERDAS DURAS Nº 18	LEO	UN	30,000	0,0000	5,8000	174,00	Venceu
56	01-16-0696	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 08	LEO	UN	40,000	0,0000	4,6000	184,00	Venceu
57	01-16-0697	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 12	LEO	UN	40,000	0,0000	5,0000	200,00	Venceu
58	01-16-0698	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 20	LEO	UN	80,000	0,0000	5,8000	464,00	Venceu
59	01-16-0699	PINCEL PARA PINTURA FINO Nº 0	LEO	UN	40,000	0,0000	3,6900	147,60	Venceu
67	01-16-0707	PINCEL PARA PINTURA Nº 18 PONTA CHATA LONGA	LEO	UN	40,000	0,0000	6,8900	275,60	Venceu
70	01-16-0710	PISTOLA ELETRICA DE COLA QUENTE 40-50W BIVOLT - bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) com diâmetro de 11 a 12 mm - A PISTOLA DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM LARGURA – ROLO C/ 25 MT - LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO	LEO	UN	52,000	0,0000	28,7000	1.492,40	Venceu
72	01-16-1001	PISTOLA DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM LARGURA – ROLO C/ 25 MT - LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO	BRW	ROLO	126,000	0,0000	113,8500	14.345,10	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2361/2021

Licitação: 98/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4422

- VOGAS MAGAZINE LTDA

76	01-16-0715	Tela Para Pintura 20X30 Ideal para pintura com tinta óleo e acrílica, essa tela é de algodão tratado com base acrílica-titânio e sua base é bastante firme, proporcionando maior liberdade às suas pinceladas.	ARTE	UN	400,000	0,0000	11,4000	4.560,00	Venceu
77	01-16-0762	Tesoura escolar 12 cm para canhoto (lâminas invertidas), com encaixe dos dedos na esquerda da encruzilhada para canhotos – cabo de polipropileno e lâmina de aço inox – cores variadas.	MAPED	UN	432,000	0,0000	10,7500	4.644,00	Venceu
88	01-16-0923	TINTA PARA TECIDO 250ML, NAS CORES AMARELO BEBÊ, AMARELO OURO, AREIA, AZUL COBALT, AZUL TURQUESA, BRANCO, CAMURÇA, CERÂMICA, CINZA, JACARANDA, JATOBÁ, MAÇA VERDE, PRETO, VERDE FOLHA, VERDE MUSGO, VERDE OLIVA, VERMELHO NATAL OU VIOLETA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	ACRILEX	UN	341,000	0,0000	16,6000	5.660,60	Venceu
94	01-16-1002	PAPEL DIPLOMATA LISO BRANCO 180G A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	USA	PCT	8,000	0,0000	25,0000	200,00	Venceu
95	01-16-1003	Caderno de Desenho ESPIRIAL, 96 folhas, TAM. 275X200MM	SMART	UN	1.500,000	0,0000	5,9500	8.925,00	Venceu
97	01-16-1005	Caderneta Flexível Sortida 1/8 48 fis pacote - 20 un	PAUTA	PCT	15,000	0,0000	29,8000	447,00	Venceu
98	01-16-1006	Envelope saco kraft natural 75g 240x340 CX 100 UN	GRAFICA	CX	30,000	0,0000	31,9500	958,50	Venceu
100	01-16-1008	Modelo Giz Líquido Cor: PRETA, AZUL, ROSA, VERDE, VERMELHO, LARANJA, ROXO, BRANCO, OU AMARELO. A cor a ser entregue será definida no momento do pedido de entrega	OFFICER	UN	180,000	0,0000	14,6000	2.628,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.650,000			74.470,15	

Nr. do Processo: 2361/2021

Licitação: 98/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5505

- COMERCIAL SANTA RITA DE CASSIA - EIRELI - ME

8	01-16-0647	CAIXA EM MDF NO FORMATO DE CORAÇÃO TAMANHO: 10 CM	CSRC	UN	900,000	0,0000	10,6500	9.585,00	Venceu
10	01-16-0648	CANETA HIDROGRAFICA EM PLÁSTICO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; COM FELTRO FINA E CORES VARIADAS – EMBALAGEM COM 12 CORES, TIPO PILOT. FABER CASTELL, HELIOS OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	ONDA	CX	4.150,000	0,0000	8,4500	35.067,50	Venceu
25	01-16-0774	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: amarelo.	PREMIATA	UN	2.870,000	0,0000	1,3000	3.731,00	Venceu
31	01-16-0480	Gizão de cera triangular (tipo acrílex) com 12 cores	VMP	CX	855,000	0,0000	6,1700	5.275,35	Venceu
75	01-16-0921	Tecido Oxford VERMELHO Rolo 50m 3,0m Largura	GOLDTEX	ROLO	11,000	0,0000	960,3000	10.563,30	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 2361/2021</div><div>Licitação: 98/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5505 - COMERCIAL SANTA RITA DE CASSIA - EIRELI - ME</div></div>									
89	01-16-0924	TINTA PARA TELA NAS CORES AMARELO OURO, AMARELO TURQUESA, BRANCO, CEREJA TURQUESA, PRETO OU VERDE OLIVA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas, as Tintas Decorfix tem secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	CORFIX	UN	200,000	0,0000	58,5000	11.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.986,000			75.922,15	
<div><div>Nr. do Processo: 2361/2021</div><div>Licitação: 98/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5560 - B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA</div></div>									
7	01-16-0904	Caderno de capa dura brochura 1/4 96 folhas	jandaia	UN	5.300,000	0,0000	4,7000	24.910,00	Venceu
11	01-16-0481	Carbono para tecido vermelho medidas: 60 x 43,5 cm - Pacote com 10 folhas.	radex	PCT	20,000	0,0000	14,9000	298,00	Venceu
13	01-16-0650	COLA COLORIDA COM 6 CORES 23GRS - O PRODUTO DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO	piratininga	UN	300,000	0,0000	10,8000	3.240,00	Venceu
14	01-16-0906	COLA COM GLITTER NAS CORES AMARELO, AZUL, BRANCO, LARANJA, DOURADO, LILÁS, MARROM, PRATA, PRETO, ROSA, VERDE OU VERMELHO 35 GRS. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	acrilex	UN	690,000	0,0000	3,5000	2.415,00	Venceu
24	01-16-0911	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: DOURADO	grafica	UN	180,000	0,0000	1,9900	358,20	Venceu
26	01-16-0913	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: DOURADO	grafica	UN	350,000	0,0000	2,1900	766,50	Venceu
35	01-16-0760	Lápis preto jumbo - com 3 unidades – resistente e macio - Perfil triangular que facilita a pega dos alunos que estão em processo de Inclusão.	leonora	CONJ	510,000	0,0000	5,2500	2.677,50	Venceu
38	01-16-0840	Massa para modelar 90g – 6 cores	magix	CX	1.065,000	0,0000	4,2600	4.536,90	Venceu
40	01-16-0916	PAPEL CELOFANE (COR BRANCO) MEDIDA 1,00 X 0,80 M	vmp	UN	960,000	0,0000	1,4900	1.430,40	Venceu
41	01-16-0679	PAPEL CELOFANE (COR VERMELHO) MEDIDA 1,00 X 0,80 M	vmp	UN	80,000	0,0000	1,5000	120,00	Venceu
48	01-16-0690	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES; COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL PONTA MÉDIA. CAIXA C/ 12 UNIDADES	onda	CX	60,000	0,0000	32,8500	1.971,00	Venceu
87	01-16-0841	Tinta guache 15ml – 6 cores	piratininga	CX	300,000	0,0000	4,8500	1.455,00	Venceu
96	01-16-1004	Caderno Espiral Capa Dura Universitário 4 Matéria 96 Folhas	pauta	UN	2.000,000	0,0000	9,4400	18.880,00	Venceu
99	01-16-1007	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	brw	CX	200,000	0,0000	5,1900	1.038,00	Venceu
101	01-16-1009	Modelo Giz Liquido Cor: DOURADO ou PRATA. A cor a ser entregue será definida no momento do pedido de entrega.	brw	UN	40,000	0,0000	14,8500	594,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.055,000			64.690,50	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2361/2021

Licitação: 98/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5709

- JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS

12	01-16-0907	COLA BRANCA EXTRA FORTE trata-se de um adesivo vinílico disperso em água, de cor branca, odor característico e média viscosidade, que após seco apresenta uma película transparente, plastificada, de alta resistência ao descolamento.	PIRA	KG	2.575,000	0,0000	16,2600	41.869,50	Venceu
17	01-16-0770	Folha de cartolina - 50cm X 66cm – cor: branca.	PAGINA BRASIL	UN	1.218,000	0,0000	0,6500	791,70	Venceu
37	01-16-0676	MASSA DE MODELAR AMIDO COM GLITTER ESTOJO COM 12 CORES	U.G	CX	335,000	0,0000	12,7000	4.254,50	Venceu
71	01-16-0920	PISTOLA ELETRICA INDUSTRIAL DE COLA QUENTE 29W BIVOLT - bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) com diâmetro de 11 a 12 mm - A PISTOLA DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETR	HKR	UN	41,000	0,0000	192,5000	7.892,50	Venceu
90	01-16-0925	TNT 40G 1,40X50 M, NAS CORES AMARELO, AZUL ROYAL, BRANCO, LARANJA, LILÁS, MARROM, PRETO, ROSA, BEGE, VERDE OU VERMELHO. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	SANTA FÉ	UN	120,000	0,0000	119,4500	14.334,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.289,000			69.142,20	

Nr. do Processo: 2361/2021

Licitação: 98/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6142

- WE COMERCIAL DO CARMO LTDA

1	01-16-0761	Apontador jumbo – corpo triangular que facilita a pega dos alunos que estão em processo de Inclusão – com depósito	LEO LEO	UN	650,000	0,0000	3,6800	2.392,00	Venceu
2	01-16-0999	BASTÃO PARA COLA- DIÂMETRO DE 11 A 12 MM, 20 CM E TRANSPARENTE	LEO LEO	KG	135,000	0,0000	40,5000	5.467,50	Venceu
3	01-16-0901	BOLA DE BEXIGA Nº9 METALIZADO COR DOURADO - Pacote contendo 50 unidades.	ART LATEX	PCT	104,000	0,0000	29,0000	3.016,00	Venceu
18	01-16-0908	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NAS CORES AMARELA; AZUL BEBÊ, AZUL ESCURO, AZUL ROYAL, BRANCO, COR DE PELE, LARANJA, LILÁS, MARROM, PALHA, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE ESCURO, VERDE FOLHA OU VERMELHO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA. A cor a ser entregue será informada no ato do pedido.	LEO LEO	UN	6.468,000	0,0000	2,2100	14.294,28	Venceu
19	01-16-0469	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR COLORIDA COM GLITER; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	LEO LEO	UN	775,000	0,0000	5,5700	4.316,75	Venceu
33	01-16-0759	Lápis de Cor Jumbo contendo 12 Cores diferentes e um apontador- Perfil triangular que facilita a pega dos alunos matriculados em Creche e/ou que estão em processo de Inclusão – dimensões (AxLxP) 18cmx11cmx1cm - produzido com madeira 100% reflorestada.	LEO LEO	CX	875,000	0,0000	25,9400	22.697,50	Venceu
36	01-16-0675	Massa de Biscuit Porcelana, natural, fria Muito mais lisa, extremamente macia e baixo índice de retração. Produto Atóxico. Não mofa.	LEO LEO	KG	70,000	0,0000	17,7000	1.239,00	Venceu
46	01-16-0919	PASTA A4 CATALOGO TRANSPARENTE C/ VISOR 100F FOLHAS	ACP	PCT	155,000	0,0000	24,6500	3.820,75	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 2361/2021</div><div>Licitação: 98/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6142 - WE COMERCIAL DO CARMO LTDA</div></div>									
74	01-16-0713	Tecido Oxford Branco Rolo 50m 3,0m Largura	DESTRO	ROLO	11,000	0,0000	959,0000	10.549,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.243,000			67.792,78	
<div><div>Nr. do Processo: 2361/2021</div><div>Licitação: 98/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6294 - DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI</div></div>									
6	01-16-0646	Bomba De Ar 12v P/encher Pneu Bola Balao Bexiga	SHOPGUTELY	UN	47,000	0,0000	41,9000	1.969,30	Venceu
34	01-16-0915	LAPIS DE COR NO Formato retangular; Pigmento de altíssima qualidade; • Pigmento de altíssima qualidade; • Excelente resistência à luz; Fácil de ser esfumado usando os dedos ou o esfuminho; Cores podem ser mescladas, de modo a criar delicadas transições; caixa contendo 36 cores diversas.	KAZ	CX	3.610,000	0,0000	18,3500	66.243,50	Venceu
55	01-16-0695	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 454 Nº 12	KAZ	UN	240,000	0,0000	6,9500	1.668,00	Venceu
62	01-16-0702	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO Nº 20	KAZ	UN	40,000	0,0000	34,9000	1.396,00	Venceu
66	01-16-0706	PINCEL PARA PINTURA Nº 12 PONTA CHANFRADO, SEDA	KAZ	UN	80,000	0,0000	8,8500	708,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.017,000			71.984,80	

São José do Vale do Rio Preto, 17 de Novembro de 2021.